Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Dovod goriva

Zatvarac, rezervoar za
gorivo HANS PRIES
HP102 746

Sifra proizvoda: IC-A782FC
Cena: 540.2 RSD

*u cenu je uracunat PDV

0808211 cep za ulijevanje goriva ( bez centralnog zaklju¢avanja )Opel Corsa C, Meriva, Astra G,
Zafira A

Sa klju¢em: Da | Sifra proizvoda: IC-A782FC

OE Sifre
BOOGISHKWY AMAZON (ASIN)
102 746 ARTNR Z TCD
148-00-001 ASHIKA
02211 FEBI
102 746 755 HANS PRIES
8XY 004 729-001 HELLA
KL-001 JAPANPARTS
148001 JAPKO
3090 2211 SWAG
312178 TRICLO
V10-0013 VAICO
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247519
247538

191 201 551
191 201 551 A
533 201 551 F
08 08 211

8 08 211

191 201 551
191 201 551 A
533 201 551F
09117533
191 201 551
191 201 551 A

533201551 F

Deklaracija

Model:

Naziv i vrsta robe:

Barkod:

Prava potrosaca:

VALEO
VALEO
AUDI
AUDI
AUDI
OPEL
OPEL
SEAT
SEAT
SEAT
VAUXHALL
VW
VW

VW

Zatvarac, rezervoar za gorivo HANS PRIES HP102 746 IC-A782FC
Dovod goriva
HP102 746

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 540,20
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-A782FC-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-A782FC-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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